NPABUNA 3A NPOBEXOAHE HA KAMNAHUATA
,OKTOMBpM e Unlimited”
. OPFTAHU3ATOP
,BVBAKOM BBITAPUA” EAL (BuBakom, Vivacom), cbc ceganuile 1 aapec Ha ynpasneHue rp. Codousa 1784, 6yn. Llapurpaacko woce” Ne 115U, EVK: 831642181

Il. AEPNOO HA NPOBEXOAHE HA KAMNMAHUATA
KamnaHusTa we ce nposege B nepuoga ot 01.10.2022 r. go 31.10.2022 r, BKNIOYNTENHO, MM 40 U3deprnBaHe Ha KonudecTeaTa.
lll. TEPUTOPUAIIEH OBXBAT

KamnaHusiTa we ce npoBefe B OHNawmH marasvHa Ha Vivacom.
IV. NIPABUNA HA KAMINNAHUATA

B nepnoa ot 01.10.2022 r. go 31.10.2022 r., BKIOYMTENHO, ONPeAeneHn Mogenu yCTpoMNCTBa B OHMaH MarasuHa Ha Vivacom e ce npeanarat Ha npedepeHumanim LeHW, CnpsiMo LeHNTE B MarasumHHa mMmpexa, npu cnegHuTe ycroBus:

- OdpepTnTe BaxaT 3a YaCTHM KNNEHTW NPU CKMOYBaHe Ha HOB 24-MeCceyeH JOroBOp Unu NOAHOBSBAHE Ha TeKyLl CPOYEH JOroBOp 3a HOB CPOK OT 24 Mecela npes OHNavH marasmHa Ha Vivacom 3a TapudHm nnaHose Unlimited 100,
Unlimited 300 n Unlimited MAX 1 3akynyBaHe Ha HSKOI OT N3bpoeHnUTe YCTPOMCTBa e4HOKPATHO NiiallaHe Ha NbfiHaTa LeHa Uiy Npu 3akynyBaHe no NI3nHroBaTa cxema no-gony:



LleHuTe ca BanngHu B
nepuvoaa:

GSM APPLE IPHONE 11 64GB
GSM APPLE IPHONE 12 64GB
GSM APPLE IPHONE 12 PRO 512GB
GSM APPLE IPHONE 12 PRO MAX 256GB
GSM APPLE IPHONE SE 3 5G 256GB
GSM IPHONE SE 3 5G 64GB+ADAPTER
GSM IPHONE SE 3 5G 128GB+ADAPTER
GSM IPHONE SE 3 5G 256GB+ADAPTER
GSM APPLE IPHONE 13 128GB
GSM APPLE IPHONE 13 256GB
GSM APPLE IPHONE 13 512GB
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 128GB
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 256GB
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 512GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 128GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 256GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 512GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 1TB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 256GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 512GB
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 1TB
GSM ONEPLUS 10 PRO 5G 12/256
GSM HUAWEI P50 PRO HMS
GSM HUAWEI P50 POCKET HMS
GSM HUAWEI P50 PRO+WATCH GT2 46MM
GSM HUAWEI P50 POCKET+WATCH FIT MINI

5SM HUAWEI MATE XS2 HMS+WATCH GT3 42M

GSM HUAWEI MATE XS 2 HMS
GSMMOTOROLA EDGE 30 FUSION 5G
GSM MOTOROLA EDGE 30 PRO
GSM REALME GT NEO 3 5G
GSM XIAOMI 12 5G + MI BAND 6
GSM REALME 8i 4/128GB
GSM XIAOMI 12 LITE 5G
GSM HONOR 50 LITE
GSMHONOR 50 5G + HEADPH BT CHOICE
GSM HONOR MAGICA4 LITE+GLASS
GSM HONOR MAGICA4 LITE 5G

Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited
100 300 MAX 100 300 MAX

719,98
1069,98
1999,98
1999,98
879,98

719,98
819,98
919,98
1269,98
1449,98
1449,98
1079,98
1199,98
1199,98
1819,98
2049,98
2049,98
2399,98
2219,98
2219,98
2599,98
1399,98
1219,98
1459,98
1219,98
1459,98
2499,98
2499,98
759,98
999,98
1019,98
1239,98

99,98
629,98

129,98
559,98
269,98
249,98

649,98
999,98
1929,98
1899,98
779,98
669,98
769,98
819,98
1199,98
1389,98
1389,98
999,98
1049,98
1049,98
1759,98
1979,98
1979,98
2249,98
2159,98
2159,98
2499,98
1329,98
899,98
1159,98
899,98
1159,98
2439,98
2439,98
689,98
899,98
949,98
999,98
19,98
559,98
89,98
499,98
189,98
169,98

529,98
879,98
1809,98
1779,98
679,98
569,98
669,98
719,98
1099,98
1289,98
1289,98
899,98
949,98
949,98
1659,98
1879,98
1879,98
2149,98
2059,98
2059,98
2399,98
1229,98
799,98
1059,98
799,98
1059,98
2289,98
2289,98
569,98
779,98
829,98
869,98
9,98
439,98
9,98
479,98
89,98
69,98

36,98
53,98
93,98
93,98
45,98
36,98
40,98
47,98
63,98
71,98
71,98
53,98
64,98
64,98
85,98
97,98
97,98
117,98
105,98
105,98
124,98
69,98
59,98
72,98
59,98
72,98
122,98
122,98
38,98
49,98
50,98
61,98
5,98
31,98
6,98
30,98
14,98
13,98

33,98
49,98
88,98
90,98
41,98
34,98
38,98
43,98
58,98
65,98
65,98
51,98
55,98
55,98
83,98
93,98
93,98
116,98
101,98
101,98
123,98
66,98
44,98
59,98
44,98
59,98
119,98
119,98
35,98
45,98
47,98
49,98
1,98
28,98
4,98
28,98
10,98
9,98

27,98
43,98
84,98
86,98
34,98
28,98
33,98
36,98
57,98
64,98
64,98
48,98
52,98
52,98
80,98
90,98
90,98
108,98
98,98
98,98
114,98
59,98
40,98
53,98
40,98
53,98
111,98
111,98
29,98
39,98
41,98
43,98

22,98
26,98
6,98
5,98

19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
19.10.2022-31.10.2022
21.10.2022-31.10.2022
21.10.2022-31.10.2022
21.10.2022-31.10.2022
21.10.2022-31.10.2022



B6pou Ha nannawaHe - nB./Mec.
LleHuTe ca BanugHu B
Unllmlted Unllmlted Unlimited Unllmlted Unllmlted Unllmlted .
MAX nepuopa:

GSM APPLE IPHONE 11 64GB 729,98 699,98 679,98 34,98 32,98 31,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM APPLE IPHONE 12 64GB 1049,98 999,98 979,98 51,98 48,98 42,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM APPLE IPHONE 12 MINI 64GB 749,98 669,98 649,98 37,98 33,98 29,98 01.10.2022-31.10.2022
GSM APPLE IPHONE 12 PRO 512GB 1999,98 1899,98 1879,98 93,98 88,98 84,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 12 PRO MAX 256GB 1999,98 1899,98 1879,98 93,98 90,98 86,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE SE 3 5G 256GB 879,98 779,98 749,98 45,98 41,98 37,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM IPHONE SE 3 5G 64GB+ADAPTER 719,98 669,98 649,98 36,98 34,98 32,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM IPHONE SE 3 5G 128GB+ADAPTER 819,98 769,98 749,98 40,98 38,98 36,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM IPHONE SE 3 5G 256GB+ADAPTER 919,98 819,98 789,98 47,98 43,98 39,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 128GB 1269,98 1199,98 1179,98 61,98 58,98 57,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 256GB 1449,98 1389,98 1369,98 68,98 65,98 64,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 512GB 1449,98 1389,98 1369,98 68,98 65,98 64,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 128GB 1079,98 999,98 979,98 53,98 51,98 48,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 256GB 1199,98 1049,98 1029,98 62,98 55,98 52,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 MINI 512GB 1199,98 1049,98 1029,98 62,98 55,98 52,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 128GB 1819,98 1759,98 1739,98 85,98 83,98 80,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 256GB 2049,98 1979,98 1959,98 97,98 93,98 90,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 512GB 2049,98 1979,98 1959,98 97,98 93,98 90,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO 1TB 2399,98 2249,98 2229,98 117,98 116,98 108,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 128GB 2009,98 1949,98 1929,98 95,98 91,98 88,98 01.10.2022-31.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 256GB 2219,98 2159,98 2139,98 105,98 101,98 98,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 512GB 2219,98 2159,98 2139,98 105,98 101,98 98,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM APPLE IPHONE 13 PRO MAX 1TB 2599,98 2499,98 2429,98 124,98 123,98 114,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM ONEPLUS 10 PRO 5G 12/256 1399,98 1299,98 1199,98 72,98 68,98 65,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM HUAWEI P50 PRO 1219,98 899,98 879,98 59,98 44,98 43,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM HUAWEI P50 POCKET 1459,98 1159,98 1139,98 72,98 59,98 58,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM HUAWEI P50 PRO+WATCH GT2 46MM 1219,98 899,98 879,98 59,98 44,98 43,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM HUAWEI P50 POCKET+WATCH FIT MINI 1459,98 1159,98 1139,98 72,98 59,98 58,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM HUAWEI MATE XS2 +WATCH GT3 42MM 2529,98 2489,98 2479,98 119,98 115,98 109,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM HUAWEI MATE XS 2 2529,98 2489,98 2479,98 119,98 115,98 109,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM MOTOROLA EDGE 30 FUSION 5G 749,98 719,98 639,98 41,98 39,98 34,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM MOTOROLA EDGE 30 PRO 929,98 799,98 779,98 48,98 47,98 44,98 01.10.2022-18.10.2022
GSMPOCO F4 GT 5G 12/256GB 1049,98 999,98 979,98 51,98 50,98 49,98 01.10.2022-31.10.2022
GSM REALME GT NEO 3 5G 999,98 969,98 949,98 51,98 50,99 49,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM REALME GT2 PRO 5G 1059,98 999,98 979,98 53,98 52,98 51,98 01.10.2022-31.10.2022

GSM XIAOMI 12 5G + MI BAND 6 1139,98 1099,98 1069,98 58,98 53,98 52,98 01.10.2022-18.10.2022
GSM HUAWEI NOVA 9 319,98 249,98 229,98 16,98 14,98 12,98 01.10.2022-31.10.2022

GSM HUAWEI NOVA 9 SE 269,98 229,98 209,98 14,98 12,98 10,98 01.10.2022-31.10.2022

GSM HONOR 50 LITE 129,98 89,98 69,98 8,98 7,98 6,98 01.10.2022-11.10.2022

GSM HONOR 50 5G + HEADPH BT CHOICE 559,98 499,98 479,98 30,98 28,98 26,98 01.10.2022-11.10.2022
GSM HONOR MAGICA4 LITE+GLASS 329,98 269,98 249,98 18,98 17,98 16,98 01.10.2022-06.10.2022
GSM HONOR MAGIC4 LITE 5G 309,98 249,98 229,98 17,98 16,98 15,98 01.10.2022-06.10.2022

GSM MOTOROLA EDGE 20 5G 349,98 319,98 299,98 21,98 20,98 19,98 01.10.2022-20.10.2022
GSM MOTOROLA DEFY LTE 309,98 289,98 249,98 17,98 16,98 15,98 01.10.2022-20.10.2022

GSM REALME 8i 4/128GB 99,98 19,98 9,98 8,98 4,98 2,98 01.10.2022-18.10.2022

GSM REALME 9 PRO+ 5G 429,98 349,98 229,98 23,98 20,98 15,98 01.10.2022-31.10.2022

GSM XIAOMI 12 LITE 5G 629,98 599,98 569,98 31,98 28,98 27,98 01.10.2022-18.10.2022

*Bcunykn LeHun ca B neB.a, ¢ BkntodeH O/C. LleHI/ITe Ha NPOAYKTUTE B €NEeKTPOHHNUA MarasnH Morat a ce pas3fnnyaBaTt OT Te3 B TbPproBCkaTta Mpexa.

LlonvTo ca BanWaHN &
Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited | Unlimited nepuona'n
100 300 MAX 100 300 MAX )

HONOR MAGICA4 LITE 5G 269,98 169,98 69,98 15,98 13,98 8,98 07.10.2022-11.10.2022
HONOR MAGICA4 LITE 5G+ GLASS 239,98 149,98 49,98 14,98 12,98 7,98 07.10.2022-11.10.2022
*Bcuukuy LeHu ca B nesa, ¢ BkntodeH OOC. LieHnTe Ha npoaykTuTe B €NeKTPOHHUSI Mara3uH MoraT Aa ce pas3nuyaBar OT Te3u B TbproBckata Mpexa.




LleHuTe Ha ycTpoicTBaTa Npu pascpoYeHo MnnawjaHe ca BarMAaHW 3a FOSMHM KIWMEHTU, KOUTO MMaT CKIoYeH goroeop ¢ Vivacom oT noHe 9 meceua, Npu CknioYBaHe Ha HOB 24-MeceyYeH [OroBop Wiv MpU NpoAbIlKaBaHe Ha
TeKyLIUsA Cu JOroBOp 3a MakcMMarneH Cpok oT 24 meceLa;

- OT ohepTy C yCTPOMCTBA MPU pascpodeHo naliaHe MoraT 4a Ce Bb3Mon3BaT KIMMEeHTU C M3TEKBIT MUHMMAsIEH CPOK Ha JOroBopa Uiy ocTaBally He noBeye oT 3 Mecela 40 U3TUYaHeTO My;
- LleHuTte Ha ycTpoiicTBaTa npu pa3cpoyeHo nnaiwiaHe morat ga ce pasnvyaBaT OT NOCOYEHUTE No-rope B 3aBUCMMOCT OT MHAMBUAYANHUS Krnac Ha KpeauTHa OLEeHKa Ha KIUEHTa;
- [lopbykaTa Moxe Oa 6bae oTkazaHa nopagu nunca Ha HanMYHOCT MIK Crief KpeauTHa OLEeHKa, 3a KOeTO KINUEHTHT Lie Obae U3pU4YHO YBEAOMEH Mo UMENN.

V. OPYIT YCNnoBus

OdbepTuTe ca BannaHW 3a Nepuoga Ha KamnaHusTa unu 4o usyeprnsaHe Ha HanmM4YHUTE KONuYyecTBa.

OnucaHuTe B HacToAWMTE omumnanHy npasuna ycTporucTBa, KOUTO ce Npeanarat B KOMNIEKT C akcecoap, € Bb3MOXHO Aa ce npeanarart u CamoCTOATENHO, B 3aBUCUMOCT OT HanMYHOCTUTE B OHMANH MarasuHa.
[MpaBunaTa Ha KaMnaHWsTa 1 NbiHa HOPMAaLMA 3a BCUYKKM YCIyrM 1 NpoaykTu Ha Vivacom ca nybnmkyBaHu Ha www.vivacom.bg 1 ca ocTbnHM B Mara3nHute Ha Vivacom u Ha Ten. (087) 123.

Vivacom cu 3anassa NnpaBOTO NO BCAKO BpeMe Aa BHACcHA NPOMEHU B HACTOsLWMTE nNpaBuna, kato nybnnkysa CbOTBETHUTE U3MEHEHUsT Ha wWww.vivacom.bg.


http://www.vivacom.bg/

